
  

 Stránka 1 z 2 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 3 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele Středočeský kraj 

IČO / DIČ 70891095 

Adresa sídla Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele 
Ing. Jaroslav Říkovský, MPA, vedoucí Odboru majetku 

Identifikační údaje zakázky 

Název veřejné zakázky 
Elektronizace centrální evidence a správy majetku 

Středočeského kraje 

Druh veřejné zakázky  Veřejná zakázka na služby 

Druh zadávacího řízení a režim 

veřejné zakázky 
Otevřené nadlimitní řízení  

Profil zadavatele https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky obdržel dne 8. 10. 2024 žádost o vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel tímto v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů („ZZVZ“), poskytuje vysvětlení dotazů v zákonné lhůtě včetně přesného 

znění žádostí. 

Dotaz č. 1:  

Zadavatel v zadávací dokumentaci, konkrétně v Příloze číslo 3A – Funkční a nefunkční požadavky – 

Dodávka SW, licencí a souvisejících služeb.xlsx uvádí požadavek ID = 41 „Bezpečnostní požadavky“ s 

popisem „viz dokument Příloha Smlouvy č. 4 - Bezpečnostní pravidla ICT“.  

Uchazeč tuto přílohu nemůže mezi podklady tvořící Zadávací dokumentaci (ZD) nalézt.  

Žádáme zadavatele o příslušnou navigaci v rámci ZD nebo doplnění tohoto podkladu. 

 

Odpověď č. 1: 

Zadavatel k předmětnému dotazu uvádí, že ponechání odkazu na dokument Příloha Smlouvy č. 4 - 

Bezpečnostní pravidla ICT je administrativním pochybením, tato příloha nebude zadavatelem 

k zadávacím podmínkám doplňována a dodavatelé tak mohou ponechat příslušný řádek v Příloze číslo 

3A bez reakce. Pro vyloučení pochybností však Zadavatel upozorňuje, že při plnění části A veřejné 

zakázky budou dodavatelé povinni respektovat interní bezpečnostní pravidla zadavatele v oblasti ICT.    

 

Zadavatel závěrem dodává, že toto vysvětlení zadávací dokumentace není změnou nebo doplněním 

zadávací dokumentace, jejichž povaha by vyžadovala přiměřené prodloužení lhůty pro podání nabídek 

ve smyslu § 99 odst. 2 ZZVZ. 

https://zakazky.kr-stredocesky.cz/profile_display_2.html


 
 

 Stránka 2 z 2 

 

V Praze dne 10. 10. 2024 

 

 

KAROLAS Legal s.r.o., advokátní kancelář 

zástupce zadavatele  


